
2023年 5月 29日 

一正蒲鉾株式会社 

 

 

 

【重要なお知らせ】弊社公式 Twitterの「偽アカウント」にご注意ください 

 

平素より一正蒲鉾株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

一正蒲鉾株式会社公式 Twitterアカウント(@ichimasa_jp)を装った「偽アカウント」の存在が確認されました。 

企業ロゴや投稿内容を流用して公式アカウントに酷似させておりますが、弊社とは一切関係がございません。 

 

こちらの不審なアカウントは、弊社が運営したものではございませんので、対応されぬよう、くれぐれもご注意くださいま

すようお願い申しあげます。 

 

●「偽アカウント」の例  

@ichimasa_7p  

※ jが 7になっている 

 

 

万が一、不審な DM を受け取った場合は記載された URL にはアクセスせず、DM 自体を削除し、被害防止のため、偽

アカウントのブロックをお願いいたします。 

また他にも、同様の偽アカウントが存在する可能性がございますので、必ずユーザーネームなどをご確認いただきま

すよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

https://twitter.com/ichimasa_jp

